YTBeEpxaaro

OupekTop.

j /' MKOY Tarapckasa COL

MEH

/Be3pykux.0.n/

tO

25 anBapsa 2022 .

OcCHOBHOE

HavmeHoBaHue 6104a

3aBTpak
KALLA XXWAKAS MONOYHAS

Kpyna maHHasi, MO/1I0KO, BOAa nuTbesas, caxap, Macno cnve

MNPOXXKWN MEYEHBIE U3 APOXX>XXEBOIO TECTA

KapTohenb, Nyk, Macio pacT, conb MOAMPOBaHHAsA, Myka, caxap, Mac/io CuB,
AL, APOXOKM, BOAA NUTbeBas

MNPOXXKWN MEYEHbBIE U3 APOXXXEBOIO TECTA

MyKa, caxap, Macsno civB, fiiLj0, CONb WOAMPOBaHHAA, APOXOKN, BOAA NUTbeBas,
Kanycra cBexas, Macfo pacT, neTpylika

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KogheliHbIli HaNUTOK, MOIOKO Cryll, Boja NUTbeBas

XNEB 1N BONKAHWH

xne6

NToro

O6epn
BUHEMPET OBOLLHOM

KapTohenb, CBEKNA, MOPKOBb, OTypLbl KOHE, /YK, Mac/n0 pacT, ropoluek KoHe

BOPLL C KAMYCTOW W KAPTO®ENIEM

CcMeTaHa, CBek/a, Kanycrta cBexas, KapTO(*]el'lb, MOpPKOBb, NeTpyLika, nyk,
TomMaTHas nacta, macsio pacT, caxap, BoAa nutbesas, roesguHa, cosb

KAPTO®E/Ib OTBAPHO

KapTohenb, Macsio CuB, CONMb HoAMPOBaHHAs

TEPTE/IN MACHbBIE (2 BAPUAHT)

roesguHa,’' BoAa NUTbeBasi, kpyna pucosas, yk, Macno Cnue, Myka, cosb
iogupoBaHHas, neTpylka, ykpon

XNEB 1N BONIKAHVH

xne6

KOMMNOT N3 CBEXWX nnopfos

MaHAapuH, BoJa nutbesas, caxap, IMMOHHas Kuc-Ta, A6710K0

MToro

3aB. nponsBoacTBoM (wedh-noBap)

Bbixop,

200/10

75

75

200

50

120

250

200

65

49

200

LleHa,py6.

16,4

7,0

7,6

12,8

2,6
46,4

16,7

29,4

21,6
22,8

2,6

6,7
99,8

BaxpyweBa



HanmeHoBaHue 6104a

KALWA XVNOKAA MOJ/IOYHAA

Kpyna maHHas, MO/N10KO, BOAa NuUTbeBas, caxap, macso cnue

MMPOXXKW MEYEHBIE 13 APOXX>XXEBOTO
TECTA

KapTochenb, Nyk, Macno pacT, conb HoAMpOBaHHas, Myka, caxap, Macno
CnuB, SO, APOXOKM, BOAA NuTbeBas

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CIYLWEHHbIM

KO(eliHbIi HANUTOK, MOIOKO Cryly, BoAa NuUTbeBas

XNEB 1N BONKAHWH

xne6

BAHAH

6aHaH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

25 aHBapsa 2022 r.

iff ill
ol = |

if
yTBepxaar

,ﬂ,VIpeKTOp.i
MKOY Tarapckasa COLU
____Ibe3pykux.0O VI

Mnagwwne
A -
= OHepre-
XuMUYecknii coctaB P
BbiIX LieHa, Tn4yeckas
oA py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesoabl, r KKan
3aBTpak I }
200/10 16,14 3,2 8.4 37,1 195
li
75 6,52 4.6 1,5 32,1 160;
i . {fiifl
i
200 12,78 0,6 3,1 . 15
i
49 2,56 55
60 10,34 0,9 0,3 12,8 58
48,34 9,3 10,2 75,1 483
48,34 9,3 10,2 75,1 483:
o o lilt
Baxpywesa E.B. 1w
4 uml| i



HanmeHoBaHue 6nt04a

KAWA XMNAKAA MONOYHAA

Kpyna mMaHHasi, MOJIOKO, BoAa NuTbesas, caxap, Mac/io Cnve
NMNPOXKWN NEYEHBIE M3 APOX X EBOTO
TECTA

MEHHO
25 anBapsa 2022 r.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

XuMunyecknini coctaB

KapToesnb, Nyk, Macno pacT, conb oAMpOBaHHas, Myka, caxap, Macno

cnuB, A0, APOXNOKM, BOAA NUTbeBas

KO®PEMNHBIN HANUTOK C MONTOKOM
CTYWEHHbBI M

KOChelHblii HanUTOK, MOJIOKO Cryul, Boja NuTbeBas

XNEB MN BONKAHWH

xne6

BEAHAH

6aHaH
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-noBap)

eHa,
Bbixopg H
pyo.
Benkun, r Xwpsbl, 1
3aBTpak
200/10 15,99 3,2 8,4
75 6,41 4,6 1,5
200 12,73 0,6
49 2,65
60 9,78 0,9 0,3
47,56 9,3 10,2
47,56 9,3 10,2

BaxpyweBa E.B.

YTBepZK,g,alro

If t1'4 "yl
,ﬂ,l/lpeK.TOp.

; MKOY Tarapckasa COLW

/| -— /Be3pyknx.0 U/
! [
I “l- . "
i ! eM | id
OHepre-
Tnyeckasa
y LLeHHOCTb,
rnesoAsbl, KKa
27,1 195

rd

32,1 160
3,1 15
55:

12,8 58
75,1 483
75,1 483



HanmeHoBaHue 610aa

BUHETPET OBOLWHOM

KapTochenb, CBekNa, MOPKOBb, OTYpLbl KOHe, /lyK, Mac/fio pacT, ropoLuek
KOHe

BOPLW C KANYCTOW N KAPTO®ENEM

cMeTaHa, CBekna, kanycTa cBexas, kapTodesnb, MOPKOBb, NeTpyLuKa, nyK,
ToMaTHas nacTta, Macno pacT, caxap, Boja nuTbepas, roBaanHa, conb
logupoBaHHas

KAPTO®ENb OTBAPHOM

KapTochenb, Macsio CAuB, CoNb HoAMpoBaHHas

TEQPTENUN MACHBIE (2 BAPUAHT)

roBsguHa, BoAa NUTbeBasi, kpyna pucosas, yk, Macsio CIne, Myka, cosb
iioanpoBaHHas, neTpylka, ykpon

XNEB MN BONKAHWH

xne6

KOMIMOT us csexux NNOAOB

MaHAapuH, Boja NUTbeBas, caxap, IMMOHHas kuc-ta, A6,10ko
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoacTBOM (Wwed-nosap)

YTBeEpxaato

OupekTop.
MKOY Tarapckas COL J
~ /Be3pyknx.0.N/ i

L} -
MEHIO £ U \T
25 aHBaps 2022 r. Ll { . 1
[T} il
- i:l-1mlj
Mnapglwmne OB3 obepn
n u Vo u
XuMunyeckuii coctaB JHepre-
LieHa, Tn4yeckas
Bbixopg,
py6. 5 y LLleHHOCTb,
enku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, 1 KKAN
O6ep

65 8,04 0,4 2,6 13

250 28,19 9,7 7,3 10,8 147

200 17,43 4,1 8,9 32,7 227

65 22,62 8,4 11,6 6,9 165

49 2,65 55

200 6,61 0,1 24,1 8

85,54 22,7 27,8 77,1 704

85,54 22,7 27,8 77,1 704

Baxpywesa E B.



YTBepxpaato i ||:|| J

OvpekTop.
MKOY Tarapckasa COL
_ Ibe3pykux. 0. /-

MEHHIO

25 auBapsa 2022 r.

Mnagwune nogBo3nMble

Le$

o "$? ai; 3Hepre-
Xumuueckuii coctas |
H 6 B LieHa, TUueckas
anMeHoBaHue 6100a bIX0n, 0y6. LEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKan
BUHEMPET OBOLLHOW
KapTogenb, cBekna, MOPKOBb, OrypLbl KOHE, /lyK, Macso pacT, ropoLluek 65 8’04 0‘4 2’6 13
kore -ro=ml
BOPLL C KAMYCTOW N KAPTO®ENEM
cMeTaHa, CBekna, kanycra cBexas, kaptodesib, MOPKOBb, MeTpyLiKa, fykK, 250 28,19 9,7 7,3 10,8 147:
TomaTHas nacta, macso pacTt, caxap, Bojia nuTtbesas, roesanHa, cosb
oanpoBaHHas
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW 200 17,43 41 8,9 327 227
kapTochesnb, Macno CAuB, conb oAMpoBaHHas ) f
TE®TENN MACHBIE (2 BAPUAHT) L
roBsiguHa, Boja NuTbesas, Kpyna pucosas, Jiyk, Macsio CMB, Myka, CO/b 65 22'62 8’4 11’6 6’9 165’
iopuposaHHas, neTpywka, ykpon i.? . -l
XNEB WM BOJIKAHWH 49 2.65 55
xne6
KOMIMOT U3 CBEXWX M1040B 200 6,61 01 241 97
MaHAapuH, Bofa nuTbesas, caxap, /IMMOHHas Kuc-Ta, A6/10K0
NToro 85,54 22,7 27,8 77,1 704
Bcero 85,54 22,7 27,8 77,1 704.

=c
©“
—_—

Byxrantep (kanbkynatop) r=i

3aB. nponsBoAcTBOM (Wed-nosap) Baxpywesa E.B. \%



HanmeHoBaHue 6n04a

KALWA XXNAKAA MOJ/TOYHAA

Kpyna MaHHas, MosIoko, Boja NUTbeBas, caxap, Macso CiuB

MMPOXXKW MEYEHbBIE 13 APOXXXXEBOIO
TECTA

KapTohenb, Ny, Macno pacT, co/b HoAMpOBaHHas, Myka, caxap, Macno
cnuB, AL, APOXXKM, BOAA NUTbeBas

KO®ENHbIA HAMUTOK C MOJIOKOM
CrYLWEHHbIM

KOChelHblii HAaNUTOK, MOJIOKO Cryll, Boja NUTbeBas

XNEB WM BOJIKAHNH

xne6

BAHAH

6aHaH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

25 aHBapsa 2022 r.

Crapwmue
LleHa,
BbIxo
A pyo6.
3aBTpak
200/10 16,20
75 6,39
200 12,67
98 5,33
182 29,32
69,90
69,90

Baxpywesa E B.

YTBeEpxaaro

XuMmnyecknin coctas

3,2

4,6

0,6

2,7

111
111

Benkn, r Xwupsbl, 1

8,4

15

0,9

10,8
10,8

OupekTop.
MKOY Tarapckasa COL
m__ /be3pykux.0 W
OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
Yrnesopsbl, 1 KKaUT
27,1 195
32,1 160
31 15
110
38,3 175
100,6 655
100,6 655



HavmeHoBaHue 6ntoaa

KAWA XNAKAA MONOYHAA

Kpyna MaHHasi, MO/I0Ko, Bojia NMTbeBasi, caxap, Macso C/uB
NMMUNPOXKWM MEYEHBIE N3 APOX XEBOTO
TECTA

KapTochenb, Ny, Macio pacT, conb HoAMpoBaHHas, Myka, caxap, Macno
cnuB, AL, APOXOKM, BOAA NUTbeBas

KO®EMWHBIA HAMUTOK C MONTOKOM
CTYWEHHB M

Ko(peliHblii HaNUTOK, MOMIOKO Cryly, Boja NUTbesBas

XNEB NN BONKAHWH

xne6

BEAHAH

6aHaH
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npounssoacTBoM (wed-nosap)

YTBepxaato »
R ] n Al

i
OupekTop.
y /Wl OY Tarapckasa COL
/Be3pyknx.0 U/

MEHIO
25 aHBapsa 2022 r.

Ctapwwne OB3 3aBTpak

XumMuuyecknii cocTtas dnepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. 5 5« y LEeHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrneesoabl, T KKan
3aBTpak
200/10 15,99 3,2 8,4 27,1 195
L .
75 6,41 4.6 1,5 32,1 go
200 12,73 0,6 3,1 15
98 5,32 110
182 29,31 2,7 0,9 38,3 175
69,76 11,1 10,8 100,6 655
69,76 11,1 10,8 100,6 655

Baxpywesa E B. I



HanmeHoBaHue 6n00a

BUHEIMPET OBOLHOW

KapToghenb, cBekna, MOPKOBb, OTypLibl KOHe, NyK, Macno pacT, ropolek
KOHe

BOPLL C KAMYCTOW VI KAPTO®ENIEM

cMeTaHa, CBEek/1a, Kanycra cBexasl, kapToesb, MOPKOBb, NeTpyLika, nykK,

TOMaTHas nacta, Macso pacT, caxap, Boja NUTbeBas, roBsaanHa, cob
flopupoBaHHas

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

KapTothenb, Macno CuB, COMb HOAMPOBaHHAs

TEDPTENN MACHBIE (2 BAPUAHT)

roBsiAVHA, BOAA NUTbEBAs, kpyna pucosasi, Nyk, Macno Caue, Myka, CoNb
ioanpoBaHHas, neTpyLka, ykpon

XNEB W BOJIKAHVH

xneé

KOH®ETA

KOH(eTbl

BA®/IN

Ban

KOMIMOT N3 CBEXWX nnopgos

MaHAapuH, Boja nuTbesas, caxap, /IMMOHHas Kuc-Ta, A6/10K0
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB, npon3BoACcTBOM (WwWed-nosap)

MeHH
25 aHBapa 2022 r.

Crtapwmne OB3 obepn

YTBeEpxaaro

fic T K

o : % f!
[iv v
OupekTop.

y / MKOY Tarapckaa COL

*7)_/\

/Bespykux. O. L/

VR ? N oA

Ly

wm

LieHa,
Bbixo
A pyo6.
O6ep,
120 16,06
250 28,19
200 17,43
65 22,62
49 2,65
15 4,28
26 5,48
200 6,61
103,31
103,31
/

Baxpywesa E.B.

XumMunyecknini coctas

Benkn, I Xwupsbl, 1

0,7

9,7

41

8,4

0,1

23
23

01

7,3

8,9

11,6

27,9
27,9

Yrnesopabl, 1

53

10,8

32,7

6,9

24,1

79,8

79,8

-k
OHepre-
Tuyeckasa
LLeHHOCTb,
KKas
25
fgo
227
165
55
K =1
97
716
716



MEHIO

25 aHBapsa 2022 .

Crapwune noaBo3nmblie

HanmeHoBaHue 61w00a

BUHEMPET OBOLHOW

KapTochenb, CBekna, MOPKOBb, OTYpLbl KOHE, /lyK, Mac/io pacT, ropoLuek
KOHe

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTO®E/IEM

cMeTaHa, CBek/1a, kanycra cBexas, kapTotenb, MOPKOBb, NeTpyLIka, nykK,

TOMaTHas nacta, Macno pacT, caxap, Bojja NUTbeBas, roBsAuHa, Cofb
flogupoBaHHas

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

KapTohenb, Macno CuB, Cosb HOAMPOBaHHAs

TEOTE/IN MACHBIE (2 BAPUAHT)

ropsguHa, Boja NUTbeBasi, kpyna pucosas, yk, Macno Cnme, Myka, Conb
ioanpoBaHHas, neTpyluka, ykpon

XNEB WM BONKAHWH

xne6

KOH®ETA

KOH(heTbl

BA®/IN

Bachnn

KoMnoT N3 CBEXWUX nnopgos

MaHjapwuH, soja nutbesas, caxap, IMMOHHaA Kuc-Ta, A610K0
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-noBap)

LleHa,
BbIxo
A py6.
O6ep,

120 16,17
250 28,40
200 17,45
65 22,49
49 2,66
15 4,27
26 5,45
200 6,65
103,54
103,54

Baxpywesa E.B.

YTBEpXAaato

OupekTop.

MKOY Tarapckasa COL

XuMumnyecknin coctaB

Benkn, r Xwupbl,r

0,7

9,7

4,1

8,4

0,1

23
23

0,1

7,3

8,9

11,6

27,9
27,9

Yrnesogabl, 1

53

10,8

32,7

6,9

24,1

79,8

79,8

/Be3pyknx. O. N/

OHepre-
Tu4yeckas
LLEeHHOCTb,

KKas

25

147

227

165

55

97

716

716



