

Утверждаю

Директор.

Н МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
--------------------	-------	------------

Завтрак

КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа манная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив.	200/10	16,4
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА картофель, лук, масло раст., соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	7,0
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА мука, сахар, масло слив, яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, капуста свежая, масло раст., петрушка	75	7,6
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ., вода питьевая	200	12,8
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	50	2,6
Итого		46,4

Обед

ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст., горошек конс	120	16,7
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ сметана, свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, масло раст., сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная	250	29,4
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив., соль йодированная	200	21,6
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив., мука, соль йодированная, петрушка, укроп	65	22,8
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	49	2,6
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ мандин, вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко	200	6,7
Итого		99,8

Зав. производством (шеф-повар)

 Вахрушева

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О И/

МЕНЮ
25 января 2022 г.

Младшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа манная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	16,14	3,2	8,4	27,1	195
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА картофель, лук, масло раст. соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	6,52	4,6	1,5	32,1	160
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	12,78	0,6		3,1	15
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	49	2,56				55
БАНАН банан	60	10,34	0,9	0,3	12,8	58
Итого		48,34	9,3	10,2	75,1	483
Всего		48,34	9,3	10,2	75,1	483

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

БГ /Безруких О.И/

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Младшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа манная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	15,99	3,2	8,4	27,1	195
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА картофель, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	6,41	4,6	1,5	32,1	160
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	12,73	0,6		3,1	15
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	49	2,65				55
БАНАН банан	60	9,78	0,9	0,3	12,8	58
Итого		47,56	9,3	10,2	75,1	483
Всего		47,56	9,3	10,2	75,1	483

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) *БГ* Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких О.И/

МЕНЮ
25 января 2022 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс. лук, масло раст. горошек конс	65	8,04	0,4		2,6	13
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ сметана, свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, масло раст., сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная	250	28,19	9,7	7,3	10,8	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив., соль йодированная	200	17,43	4,1	8,9	32,7	227
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив., мука, соль йодированная, петрушка, укроп	65	22,62	8,4	11,6	6,9	165
ХЛЕБ И П ВОЛКАНИН хлеб	49	2,65				55
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ мандин, вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко	200	6,61	0,1		24,1	97
Итого		85,54	22,7	27,8	77,1	704
Всего		85,54	22,7	27,8	77,1	704

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е. В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких О.И./

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошёк конс	65	8,04	0,4		2,6	13
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ сметана, свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, масло раст, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная	250	28,19	9,7	7,3	10,8	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,43	4,1	8,9	32,7	227
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная, петрушка, укроп	65	22,62	8,4	11,6	6,9	165
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	49	2,65				55
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ мандин, вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко	200	6,61	0,1		24,1	97
Итого		85,54	22,7	27,8	77,1	704
Всего		85,54	22,7	27,8	77,1	704

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких. О И/

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа манная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	16,20	3,2	8,4	27,1	195
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА картофель, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	6,39	4,6	1,5	32,1	160
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	12,67	0,6		3,1	15
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	98	5,33				110
БАНАН банан	182	29,32	2,7	0,9	38,3	175
Итого		69,90	11,1	10,8	100,6	655
Всего		69,90	11,1	10,8	100,6	655

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е. В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

Безруких О И/

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа манная, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	15,99	3,2	8,4	27,1	195
ПИРОЖКИ ПЕЧЕНЫЕ ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА картофель, лук, масло раст, соль йодированная, мука, сахар, масло слив, яйцо, дрожжи, вода питьевая	75	6,41	4,6	1,5	32,1	160
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ кофейный напиток, молоко сгущ, вода питьевая	200	12,73	0,6		3,1	15
ХЛЕБ И П ВОЛКАНИН хлеб	98	5,32				110
БАНАН банан	182	29,31	2,7	0,9	38,3	175
Итого		69,76	11,1	10,8	100,6	655
Всего		69,76	11,1	10,8	100,6	655

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е. В.

Утверждаю

Директор.

Н МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ
25 января 2022 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	120	16,06	0,7	0,1	5,3	25
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ сметана, свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, масло раст, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная	250	28,19	9,7	7,3	10,8	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,43	4,1	8,9	32,7	227
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная, петрушка, укроп	65	22,62	8,4	11,6	6,9	165
ХЛЕБ ИП ВОЛКАНИН хлеб	49	2,65				55
КОНФЕТА конфеты	15	4,28				
ВАФЛИ вафли	26	5,48				
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ мандарин, вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко	200	6,61	0,1		24,1	97
Итого		103,31	23	27,9	79,8	716
Всего		103,31	23	27,9	79,8	716

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) *Н* Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ
/Безруких.О.И/

МЕНЮ

25 января 2022 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
ВИНЕГРЕТ ОВОЩНОЙ картофель, свекла, морковь, огурцы конс, лук, масло раст, горошек конс	120	16,17	0,7	0,1	5,3	25
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ сметана, свекла, капуста свежая, картофель, морковь, петрушка, лук, томатная паста, масло раст, сахар, вода питьевая, говядина, соль йодированная	250	28,40	9,7	7,3	10,8	147
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ картофель, масло слив, соль йодированная	200	17,45	4,1	8,9	32,7	227
ТЕФТЕЛИ МЯСНЫЕ (2 ВАРИАНТ) говядина, вода питьевая, крупа рисовая, лук, масло слив, мука, соль йодированная, петрушка, укроп	65	22,49	8,4	11,6	6,9	165
ХЛЕБ И П ВОЛКАНИН хлеб	49	2,66				55
КОНФЕТА конфеты	15	4,27				
ВАФЛИ вафли	26	5,45				
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ мандин, вода питьевая, сахар, лимонная кис-та, яблоко	200	6,65	0,1		24,1	97
Итого		103,54	23	27,9	79,8	716
Всего		103,54	23	27,9	79,8	716

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____ Вахрушева Е.В.